ניגוד עניינים: עורך הדין של הקבלן אינו רשאי להחזיק בערבויות מכר בנאמנות עבור הרוכש: עיון חוזר

החלטה בגליון 29 עמ' 5 (2009) של ביטאון זה פורסמה החלטה מספר את 118/07 לפיה עורך דין המייצג חברה קבלנית לא יוכל להחזיק בידיו בנאמנות ערבות אשר הונפקה עבור רוכש דירה מאת הקבלן, בהתאם לחוק המכר דירות (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), תשל"ה-1974. הוועדה קבעה, כי הערבות היא תולדה של מנגנון סטטוטורי קוגנטי, אשר תכליתו להגן על רוכשי הדירות מפני מקרים בהם הקבלן לא יוכל למלא את התחייבויותיו כלפיהם, ועל-כך, עורך הדין המייצג את הקבלן לא יוכל לשמש כנאמן עבור הלקוחות ולהחזיק עבורם את הערבות.

תוספת להחלטה שפורסמה בגליון 35: הפסקת ייצוג לאור משבר אמון עם הלקוח

בגליון הקודם, מספר 35 בעמ' 1 פורסמה החלטה מספר את 229/09 שעסקה בהפסקת ייצוג של עורכת דין מטעם הסיוע המשפטי (בטעות נרשם "הסעד המשפטי"). **להלן התוספת להחלטה שניתנה:** על עורכי דין המתמנים על-ידי לשכות הסיוע המשפטי ברחבי הארץ חלות גם הוראות חוק הסיוע המשפטי, תשל"ב - 1972 (להלן: החוק) ותקנות הסיוע המשפטי, תשל"ג - 1973 אשר הותקנו מכוחו. סעיף 26 לחוק קובע: "עורך דין שנתמנה לתת שירות משפטי לפי חוק זה, לא ישתחרר מהמינוי אלא באישור ראש הלשכה שמינה אותו".

בהינתן שהחוק גובר על כלל 13 לכללי האתיקה שהינה חקיקת משנה - הרי שעורכת הדין שמונתה על-ידי הסיוע המשפטי תוכל להשתחרר מייצוג רק באישור ראש הלשכה לסיוע משפטי אשר מינה אותה.